

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					521,088,511	
防波堤					521,088,511	
本体工（ケーソン式）					498,657,036	
ケーソン製作工（FD製作） 北堤5区					397,422,087	
ケーソン製作用台船					173,808,989	
1 ケーソン製作用台船運転	鋼5,300t積	式	1.00	173,808,989	173,808,989	
底面	アスファルトルーフィング				667,800	
2 ルーフィング敷設	アスファルトルーフィング	m ²	1,260.00	530	667,800	
足場					14,356,560	
3 鋼製枠組足場架払（1）	枠組足場	m ²	2,706.00	2,360	6,386,160	
4 内足場架払（1）	内足場	m ²	4,320.00	1,845	7,970,400	
鉄筋	SD345				59,819,166	
5 鉄筋加工組立（1）－1	SD345 D13	kg	134,208.00	201	26,975,808	
6 鉄筋加工組立（1）－2	SD345 D16	kg	15,356.00	199	3,055,844	
7 鉄筋加工組立（1）－3	SD345 D19	kg	97,616.00	199	19,425,584	
8 鉄筋加工組立（1）－4	SD345 D22	kg	2,028.00	199	403,572	
9 鉄筋加工組立（1）－5	SD345 D25	kg	50,042.00	199	9,958,358	
型枠					69,431,520	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

10 鋼製型枠組立組外(1)		m ²	12,640.00	5,493	69,431,520
コンクリート	30-12-25 BB				78,814,554
11 コンクリート打設(1)-1	30-12-25 BB W/C=50%以下	m ³	2,302.00	25,701	59,163,702
12 コンクリート打設(1)-2	30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増	m ³	670.00	26,307	17,625,690
13 特殊養生		空m ³	4,374.00	463	2,025,162
付帯設備加工取付	ワイローφ40、塩化ビニル管VU200				523,498
14 付帯設備加工取付(1)	ワイローφ40、塩化ビニル管VU200	式	1.00	523,498	523,498
ケーソン進水据付工(1) 北堤5区					31,038,010
上蓋					1,579,578
15 ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)	L30.0m×B18.0m	函	2.00	789,789	1,579,578
進水	L30.0m×B18.0(21.0)m×H12.9m				1,638,196
16 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	3,636t/函	回	2.00	819,098	1,638,196
仮置	L30.0m×B18.0(21.0)m×H12.9m				5,048,044
17 ケーソン仮置(1)	3,636t/函	函	2.00	2,524,022	5,048,044
バラスト	18-8-40 BB				22,772,192
18 コンクリート打設(2)-1	18-8-40 BB	m ³	463.00	24,283	11,243,029
19 コンクリート打設(2)-2	18-8-40 BB 冬期割増	m ³	463.00	24,901	11,529,163
ケーソン製作工(海上打継製作) 北堤5区					66,238,192
支保					1,701,450

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

20 支保組立組外			147.00	8,358	1,228,626
21 鋼製枠組立支保	鋼製枠組立支保	m	99.00	4,776	472,824
足場		空m ³			5,419,141
22 鋼製枠組足場架拵(2)(矩形部)	枠組足場 6段目	m ²	283.00	2,503	708,349
23 内足場架拵(2)(矩形部)	内足場 6段目	m ²	864.00	1,988	1,717,632
24 鋼製枠組足場架拵(2)(斜面部)	枠組足場 7・8段目	m ²	535.00	2,616	1,399,560
25 内足場架拵(2)(斜面部)	内足場 7・8段目	m ²	768.00	2,075	1,593,600
鉄筋	SD345				15,519,942
26 鉄筋加工組立(2)(矩形部)-1	SD345 D13 6段目	kg	8,199.00	213	1,746,387
27 鉄筋加工組立(2)(矩形部)-2	SD345 D16 6段目	kg	684.00	211	144,324
28 鉄筋加工組立(2)(矩形部)-3	SD345 D19 6段目	kg	8,586.00	211	1,811,646
29 鉄筋加工組立(2)(矩形部)-4	SD345 D22 6段目	kg	145.00	211	30,595
30 鉄筋加工組立(2)(矩形部)-5	SD345 D25 6段目	kg	5,246.00	211	1,106,906
31 鉄筋加工組立(2)(斜面部)-1	SD345 D13 7・8段目	kg	12,833.00	216	2,771,928
32 鉄筋加工組立(2)(斜面部)-2	SD345 D16 7・8段目	kg	854.00	214	182,756
33 鉄筋加工組立(2)(斜面部)-3	SD345 D19 7・8段目	kg	20,977.00	214	4,489,078
34 鉄筋加工組立(2)(斜面部)-4	SD345 D22 7・8段目	kg	722.00	214	154,508
35 鉄筋加工組立(2)(斜面部)-5	SD345 D25 7・8段目	kg	14,401.00	214	3,081,814
型枠					24,898,998

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

36 鋼製型枠組立組外(2)(矩形部)	6段目		1,365.00	5,858	7,996,170
37 鋼製型枠組立組外(2)(全面張方式)	7・8段目	m ²	2,414.00	7,002	16,902,828
コンクリート	30-12-25 BB	m ²			17,937,933
38 コンクリート打設(3)-1	30-12-25 BB W/C=50%以下	m ³	223.00	25,701	5,731,323
39 コンクリート打設(3)-2	30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増	m ³	412.00	26,307	10,838,484
40 特殊養生		空m ³	2,601.00	526	1,368,126
付帯設備加工取付	ワイヤローフφ46、塩化ビニル管VU200				760,728
41 付帯設備加工取付(2)	ワイヤローフφ46、塩化ビニル管VU200	式	1.00	760,728	760,728
ケーソン進水据付工(2) 北堤5区					3,958,747
上蓋					1,052,226
42 ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)	L30.0m×B14.8m	函	1.00	1,052,226	1,052,226
仮置	L30.0m×B18.0(21.0)m×H20.7m				2,906,521
43 ケーソン仮置(2)	6.257/函	函	1.00	2,906,521	2,906,521
海上打継場整備工					22,431,475
撤去工					3,173,925
石材撤去	基礎捨石(30~500kg/個程度)				2,353,805
44 石材撤去		m ³	505.00	4,661	2,353,805
石材運搬	基礎捨石(30~500kg/個程度)				743,865
45 石材運搬(積込・運搬)		m ³	505.00	1,473	743,865

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

整地	基礎捨石 (30~500kg/個程度)				76,255
46 整地		m ³	505.00	151	76,255
基礎捨石工					19,257,550
捨石荒均し	±10cm				19,257,550
47 捨石荒均し (水中)	±10cm 水深10~15m未満	m ²	1,075.00	17,914	19,257,550
共通仮設費 (積上)					3,690,192
共通仮設					3,690,192
共通仮設費					3,690,192
運搬費					578,402
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				578,402
48 分解組立運搬	クローラクレーン65t吊 組立のみ	台	1.00	578,402	578,402
安全費					3,111,790
安全対策	安全監視船				3,111,790
49 安全監視船	就業8H	式	1.00	3,111,790	3,111,790

総括表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					521,088,511	
間接工事費	$40,426,931 + 138,245,101$				178,672,032	
共通仮設費 (計)	$3,690,192 + 35,017,147 + 1,719,592$				40,426,931	
共通仮設費 (積上)					3,690,192	
共通仮設費 (率)	$521,088,511 \times 6.72\% ((3.57\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$				35,017,147	
現場環境改善費	$521,088,511 \times 0.33\%$				1,719,592	
現場管理費	$561,515,442 \times 24.62\% ((20.32\% + 1.41\%) \times 1.100 \times 1.03)$				138,245,101	
工事原価	$521,088,511 + 178,672,032$				699,760,543	
一般管理費等	$699,760,543 \times 12.89\% (12.89\% \times 1.00) - 8,282$				90,190,851	
契約保証費	$699,760,543 \times 0.04\%$				279,904	
スクラップ					-11,298	
工事価格	$699,760,543 + 90,190,851 + 279,904 - 11,298$				790,220,000	
消費税等相当額	$790,220,000 \times 10.00\%$				79,022,000	
請負工事費	$790,220,000 + 79,022,000$				869,242,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：1

名称：ケーソン製作用台船運転 鋼5,300t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼5300t積	日	106.70	1,620,846.00	172,944,268.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	172,944,268.00	864,721		
合 計	作業能力：1.00式			173,808,989.00	173,808,989		

番号：2

名称：ルーフィング敷設 アスファルトルーフィング

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			530.00	53,000		

番号：3

名称：鋼製枠組足場架払（1） 枠組足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,266.00	226,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.20	47,400.00	9,480.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,360.00	236,080		

番号：4

名称：内足場架払（1） 内足場

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,751.00	175,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.20	47,400.00	9,480.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,845.00	184,580		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：5

名称：鉄筋加工組立（1）－1 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	124.20	127,926		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,400.00	4,740	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			201.00	201,966		

番号：6

名称：鉄筋加工組立（1）－2 SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,400.00	4,740	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			199.00	199,906		

番号：7

名称：鉄筋加工組立（1）－3 SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,400.00	4,740	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			199.00	199,906		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：8

名称：鉄筋加工組立（1）－4 SD345 D22

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,400.00	4,740	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			199.00	199,906		

番号：9

名称：鉄筋加工組立（1）－5 SD345 D25

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,400.00	4,740	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			199.00	199,906		

番号：10

名称：鋼製型枠組立組外（1）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,400.00	18,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,493.00	549,360		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：11
 名称：コンクリート打設（1）-1 30-12-25 BB W/C=50%以下 10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	21,600.00	218,160		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,701.00	257,010		

番号：12
 名称：コンクリート打設（1）-2 30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増 10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下 冬期割増	m ³	10.10	22,200.00	224,220		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,307.00	263,070		

番号：13
 名称：特殊養生 1000空m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.60	31,400.00	50,240		
とび工		人	1.80	27,410.00	49,338		
普通作業員		人	11.00	22,160.00	243,760		
雑材料	労務費の%	%	35.00	343,338.00	120,168		
合 計	作業能力：1,000.00空m ³			463.00	463,506		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：14

名称：付帯設備加工取付（1） ワイヤロープ φ40、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	17.60	2,090.00	36,784		
ワイヤーロープ	φ40 (ワイヤークリップ込み)	本	12.00	24,970.00	299,640		
普通作業員		人	8.40	22,160.00	186,144		
雑材料	労務費の%	%	0.50	186,144.00	930		
合 計	作業能力：1.00式			523,498.00	523,498		

番号：15

名称：ケーソン仮置用上蓋取付・取外（1） L30.0m×B18.0m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	540.00	858.00	463,320		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
起重機船 (非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	926,548.00	185,309	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	222,801.00	44,560	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			789,789.00	789,789		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：16

名称：ケーソン進水（ケーソン製作用台船方式） 3.636t/函

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	270,231.00	270,231.00	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	445,652.00	445,652.00	8H	
とび工		人	2.00	27,410.00	54,820.00		
普通作業員		人	2.00	22,160.00	44,320.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	815,023.00	4,075.00		
合 計	作業能力：1.00回			819,098.00	819,098.00		

番号：17

名称：ケーソン仮置（1） 3.636t/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,381,226.00	1,381,226.00	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	236,471.00	236,471.00	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	447,210.00	447,210.00	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	221,029.00	221,029.00	8H	
とび工		人	2.50	27,410.00	68,525.00		
普通作業員		人	3.80	22,160.00	84,208.00		
雑材料	全体の%	%	3.50	2,438,669.00	85,353.00		
合 計	作業能力：1.00函			2,524,022.00	2,524,022.00		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：18

名称：コンクリート打設（2）-1 18-8-40 BB

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40	m3	10.30	19,600.00	201,880		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,095.00	40,950		
合 計	作業能力：10.00m3			24,283.00	242,830		

番号：19

名称：コンクリート打設（2）-2 18-8-40 BB 冬期割増

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 冬期割増	m3	10.30	20,200.00	208,060		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,095.00	40,950		
合 計	作業能力：10.00m3			24,901.00	249,010		

番号：20

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,615.00	661,500		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	2.20	79,265.00	174,383.8H		
合 計	作業能力：100.00m			8,358.00	835,883		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：21

名称：パイプ架-ト支保 パイプ架-ト支保

100空m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.600	31,400.00	81,640		
型わく工		人	4.700	34,130.00	160,411		
とび工		人	2.200	27,410.00	60,302		
普通作業員		人	5.100	22,160.00	113,016		
諸雑費（率+まるめ）		%	15.000	415,369.00	62,231		
合 計	作業能力：100.00空m3			4,776.00	477,600		

番号：22

名称：鋼製枠組足場架払（2）（矩形部） 枠組足場 6段目

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	2,266.00	226,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	79,265.00	23,779.8H		
合 計	作業能力：100.00m2			2,503.00	250,379		

番号：23

名称：内足場架払（2）（矩形部） 内足場 6段目

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m2	100.00	1,751.00	175,100		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	79,265.00	23,779.8H		
合 計	作業能力：100.00m2			1,988.00	198,879		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：24
 名称：鋼製枠組足場架払（2）（斜面部） 枠組足場 7・8段目 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,379.00	237,900		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	79,265.00	23,779.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,616.00	261,679		

番号：25
 名称：内足場架払（2）（斜面部） 内足場 7・8段目 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,838.00	183,800		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.30	79,265.00	23,779.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,075.00	207,579		

番号：26
 名称：鉄筋加工組立（2）（矩形部）－1 SD345 D13 6段目 1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	124.20	127,926		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			213.00	213,079		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：27

名称：鉄筋加工組立（2）（矩形部）－2 SD345 D16 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			211.00	211,019		

番号：28

名称：鉄筋加工組立（2）（矩形部）－3 SD345 D19 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			211.00	211,019		

番号：29

名称：鉄筋加工組立（2）（矩形部）－4 SD345 D22 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			211.00	211,019		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：30

名称：鉄筋加工組立（2）（矩形部）－5 SD345 D25 6段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			211.00	211,019		

番号：31

名称：鉄筋加工組立（2）（斜面部）－1 SD345 D13 7・8段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	124.20	127,926		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			216.00	216,539		

番号：32

名称：鉄筋加工組立（2）（斜面部）－2 SD345 D16 7・8段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			214.00	214,479		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：33

名称：鉄筋加工組立（2）（斜面部）－3 SD345 D19 7・8段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			214.00	214,479		

番号：34

名称：鉄筋加工組立（2）（斜面部）－4 SD345 D22 7・8段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			214.00	214,479		

番号：35

名称：鉄筋加工組立（2）（斜面部）－5 SD345 D25 7・8段目

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	kg	1,030.00	122.20	125,866		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	72.76	72,760		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.20	79,265.00	15,853.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			214.00	214,479		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：36

名称：鋼製型枠組立組外（2）（矩形部） 6段目

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.70	79,265.00	55,485.8H		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,858.00	585,885		

番号：37

名称：鋼製型枠組立組外（2）（全面張方式） 7・8段目

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.90	79,265.00	71,338.8H		
世話役		人	1.40	31,400.00	43,960		
型わく工		人	10.00	34,130.00	341,300		
普通作業員		人	9.00	22,160.00	199,440		
型枠賃料(北堤5区)	幅300×長1500	m ²	100.00	369.69	36,969		
消耗費(型枠全面張方式)	セパレータ	m ²	100.00	37.40	3,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	696,747.00	3,483		
合 計	作業能力：100.00m ²			7,002.00	700,230		

番号：38

名称：コンクリート打設（3）-1 30-12-25 BB W/C=50%以下

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下	m ³	10.10	21,600.00	218,160		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m ³			25,701.00	257,010		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：39

名称：コンクリート打設（3）-2 30-12-25 BB W/C=50%以下 冬期割増

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉Bセメント)	30-12-25 W/C=50%以下 冬期割増	m ³	10.10	22,200.00	224,220		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,307.00	263,070		

番号：40

名称：特殊養生

1000空m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.80	79,265.00	63,412	8H	
世話役		人	1.60	31,400.00	50,240		
とび工		人	1.80	27,410.00	49,338		
普通作業員		人	11.00	22,160.00	243,760		
雑材料	労務費の%	%	35.00	343,338.00	120,168		
合 計	作業能力：1,000.00空m ³			526.00	526,918		

番号：41

名称：付帯設備加工取付（2） ワイヤロープφ46、塩化ビニル管VU200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	φ200	m	6.40	2,090.00	13,376		
ワイヤロープ	φ46(ワイヤクリップ込み)	個	16.00	31,120.00	497,920		
普通作業員		人	11.20	22,160.00	248,192		
雑材料	労務費の%	%	0.50	248,192.00	1,240		
合 計	作業能力：1.00式			760,728.00	760,728		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：42

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外（2） L30.0m×B14.8m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	444.00	858.00	380,952		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.50	926,548.00	463,274	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50	222,801.00	111,400	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			1,052,226.00	1,052,226		

番号：43

名称：ケーソン仮置（2） 6.257/函

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,381,226.00	1,381,226	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	236,471.00	236,471	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	726,282.00	726,282	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	221,029.00	221,029	8H	
とび工		人	2.90	27,410.00	79,489		
普通作業員		人	4.40	22,160.00	97,504		
雑材料	全体の%	%	6.00	2,742,001.00	164,520		
合 計	作業能力：1.00函			2,906,521.00	2,906,521		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：44

名称：石材撤去

1日当り (332m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船	グラブ容量 3.0m ³	日	1.00	1,539,933.00	1,539,933	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,539,933.00	7,699		
合 計	作業能力：332.00m ³			4,661.00	1,547,632		

番号：45

名称：石材運搬 (積込・運搬)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラローダ	1.8~1.9m ³	日	3.23	78,592.00	253,852	4.70H / 8H	
ブルドーザ (排出ガス対策型)	15t級	日	1.61	79,431.00	127,883	5.30H / 8H	
ダンプトラック	10t積級	日	17.20	63,069.00	1,084,786	5.90H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,466,521.00	7,332		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			1,473.00	1,473,853		

番号：46

名称：整地

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m ³	1.00	151	151		
合 計	作業能力：1.00m ³			151	151		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤本体工事

番号：47

名称：捨石荒均し(水中) ±10cm 水深10~15m未満

1日当り (12.4m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	221,029.00	221,029.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	221,029.00	1,105.00		
合 計	作業能力：12.40m ²			17,914.00	222,134.00		

番号：48

名称：分解組立運搬 クローラクレーン65t吊 組立のみ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.75	47,400.00	35,550.00	8H	
特殊作業員		人	2.75	26,460.00	72,765.00		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	108,315.00	470,087.00		
合 計	作業能力：1.00台			578,402.00	578,402.00		

番号：49

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	31.90	97,063.00	3,096,309.00	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,096,309.00	15,481.00		
合 計	作業能力：1.00式			3,111,790.00	3,111,790.00		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	フローティングドック	鋼5300t積	日	1,620,846	8H	1	ケーソン製作用台船運転	鋼5,300t積
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,400	8H	3	鋼製枠組足場架払(1)	枠組足場
						4	内足場架払(1)	内足場
						5	鉄筋加工組立(1)-1	SD345 D13
						6	鉄筋加工組立(1)-2	SD345 D16
						7	鉄筋加工組立(1)-3	SD345 D19
						8	鉄筋加工組立(1)-4	SD345 D22
						9	鉄筋加工組立(1)-5	SD345 D25
						10	鋼製型枠組立組外(1)	
						48	分解組立運搬	クローラークレーン65t吊 組立のみ
3	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	926,548	4.00H / 8H	15	ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)	L30.0m×B18.0m
						42	ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)	L30.0m×B14.8m
4	引船	鋼D 700PS型	日	222,801	2.00H / 8H	15	ケーソン仮置用上蓋取付・取外(1)	L30.0m×B18.0m
						42	ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)	L30.0m×B14.8m
5	引船	鋼D 1000PS型	日	270,231	2.00H / 8H	16	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	3,636t/函
6	揚錨船	鋼D 10t吊	日	445,652	8H	16	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	3,636t/函
7	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,381,226	6.00H / 8H	17	ケーソン仮置(1)	3,636t/函
						43	ケーソン仮置(2)	6,257/函
8	引船	鋼D 800PS型	日	236,471	2.00H / 8H	17	ケーソン仮置(1)	3,636t/函
						43	ケーソン仮置(2)	6,257/函
9	引船	鋼D 2000PS型	日	447,210	2.00H / 8H	17	ケーソン仮置(1)	3,636t/函
10	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	221,029	8H	17	ケーソン仮置(1)	3,636t/函
						43	ケーソン仮置(2)	6,257/函
						47	捨石荒均し(水中)	±10cm 水深10~15m未満
11	クローラークレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	79,265	8H	20	支保組立組外	
						22	鋼製枠組足場架払(2)(矩形部)	枠組足場 6段目
						23	内足場架払(2)(矩形部)	内足場 6段目

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤本体工事

						24 鋼製枠組足場架払(2)(斜面部)	枠組足場 7・8段目
						25 内足場架払(2)(斜面部)	内足場 7・8段目
						26 鉄筋加工組立(2)(矩形部) -1	SD345 D13 6段目
						27 鉄筋加工組立(2)(矩形部) -2	SD345 D16 6段目
						28 鉄筋加工組立(2)(矩形部) -3	SD345 D19 6段目
						29 鉄筋加工組立(2)(矩形部) -4	SD345 D22 6段目
						30 鉄筋加工組立(2)(矩形部) -5	SD345 D25 6段目
						31 鉄筋加工組立(2)(斜面部) -1	SD345 D13 7・8段目
						32 鉄筋加工組立(2)(斜面部) -2	SD345 D16 7・8段目
						33 鉄筋加工組立(2)(斜面部) -3	SD345 D19 7・8段目
						34 鉄筋加工組立(2)(斜面部) -4	SD345 D22 7・8段目
						35 鉄筋加工組立(2)(斜面部) -5	SD345 D25 7・8段目
						36 鋼製型枠組立組外(2)(矩形部)	6段目
						37 鋼製型枠組立組外(2)(全面張方式)	7・8段目
						40 特殊養生	
12	引船	鋼D 3000PS型	日	726,282	2.00H / 8H	43 ケーソン仮置(2)	6.257/函
13	ガット船	グラブ容量 3.0m3	日	1,539,933	8.00H / 10H	44 石材撤去	
14	クローラローダ	1.8~1.9m3	日	78,592	4.70H / 8H	45 石材運搬(積込・運搬)	
15	ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	79,431	5.30H / 8H	45 石材運搬(積込・運搬)	
16	ダンプトラック	10t積級	日	63,069	5.90H / 8H	45 石材運搬(積込・運搬)	
17	安全監視船	FRP D 180PS型	日	97,063	6.00H / 8H	49 安全監視船	就業8H

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：1

単価表名称：フローティングドック 鋼5300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	186.00	85.10	15,828		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,990.00	89,964	$\beta=1.20$	
損料（ケーソン製作用台船〔フローティング式〕）	5,300t積	日	1.65	895,000.00	1,476,750	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,620,846		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：3

単価表名称：起重機船（非航旋回） 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	85.00	26,350		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 150t吊	時間	4.00	39,300.00	157,200		運転時間
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 150t吊	日	1.65	313,000.00	516,450	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					926,548		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	85.00	13,600		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					222,801		

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	85.00	19,380		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	時間	2.00	7,530.00	15,060		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	日	1.65	78,300.00	129,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					270,231		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：6

単価表名称：揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	85.00	12,580		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,990.00	89,964	$\beta=1.20$	
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.00	91,600.00	91,600		運転日
損料(揚錨船)	D 10t吊	日	1.65	106,000.00	174,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					445,652		

単価表番号：7

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	85.00	57,290		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	24,990.00	179,928	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	55,800.00	334,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	444,000.00	732,600	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,381,226		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	85.00	15,470		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	5,970.00	11,940		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	1.65	62,100.00	102,465	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					236,471		

単価表番号：9

単価表名称：引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	85.00	38,760		
高級船員		人	3.60	31,920.00	114,912	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	13,800.00	27,600		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	143,000.00	235,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					447,210		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：10

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.10	10,977		
潜水世話役		人	0.24	55,550.00	13,332	β=1.20	
潜水士		人	1.20	55,550.00	66,660	β=1.20	
潜水連絡員		人	1.20	36,230.00	43,476	β=1.20	
潜水送気員		人	1.20	36,020.00	43,224	β=1.20	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	α=1.65	供用日
合 計					221,029		

単価表番号：11

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	117.20	10,665		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式) 65t吊	日	1.00	68,600.00	68,600		
合 計					79,265		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：12

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	85.00	58,140		
高級船員		人	4.80	31,920.00	153,216	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	24,990.00	59,976	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 3.000PS型	時間	2.00	23,700.00	47,400		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 3.000PS型	日	1.65	247,000.00	407,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					726,282		

単価表番号：13

単価表名称：ガット船 グラブ容量 3.0m3

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,548.00	85.00	131,580		
高級船員		人	5.72	31,920.00	182,582	$\beta=1.43$	
普通船員		人	2.86	24,990.00	71,471	$\beta=1.43$	
損料 (ガット船)	D 850m3 3.0m3 499GT	時間	8.00	52,300.00	418,400		運転時間
損料 (ガット船)	D 850m3 3.0m3 499GT	日	1.65	446,000.00	735,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,539,933		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：14

単価表名称：クローラローダ 1.8~1.9m3

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	80.00	117.20	9,376		
運転手(特殊)		人	1.00	30,560.00	30,560		
損料(クローラローダ[普通型])	標準バケット容量 山積1.8~1.9m3	時間	4.70	3,200.00	15,040		運転時間
損料(クローラローダ[普通型])	標準バケット容量 山積1.8~1.9m3	日	1.44	16,400.00	23,616		供用日
合 計					78,592		

単価表番号：15

単価表名称：ブルドーザ(排出ガス対策型) 15t級

1日当り 5.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	80.00	117.20	9,376		
運転手(特殊)		人	1.00	30,560.00	30,560		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型] 第1)	15t級	時間	5.30	2,400.00	12,720		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型] 第2)	15t級	日	1.75	15,300.00	26,775		供用日
合 計					79,431		

単価表

久慈港湾口地区防波堤本体工事

単価表番号：16

単価表名称：ダンプトラック 10t積級

1日当り 5.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	65.00	117.20	7,618		
運転手（一般）		人	1.00	24,890.00	24,890		
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]）	10t積級	時間	5.90	1,820.00	10,738		運転時間
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]）	10t積級	日	1.29	14,700.00	18,963		供用日
タイヤ損耗費及び補修費	10t積級 良好 供用日	日	1.29	667.00	860		
合 計					63,069		

単価表番号：17

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	85.00	3,145		
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					97,063		